
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nakládání s odpadem 
číslo: 000834/01.01.2022

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
dle zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech, v platném a účinném znění (dále jen „zákon o odpadech") a (dále jen

„smlouva") níže uvedeného dne mezi:

AVE Kladno s.r.o.
se sídlem Dubská 793, 272 03 Kladno - Dubí 
IČO: 250 85 221 
DIČ:CZ25085221

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 48250

číslo bankovní účtu: 2107699842/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
tel.:| ' '

dále jen jako „zhotovitel"

a

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
se sídlem Sportovců 818,272 04 Kladno-Rozdělov 
IČO: 26154170 
DIČ:CZ26154170

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 75074 
zastoupená Jiřím Chvojkou, jednatelem 
kontaktní adresa: Sportovců 818,272 04 Kladno-Rozdělov 
kontaktní osoba: 
email pro zasílání

dále jen jako „objednatel”

Zhotovitel a objednatel dále společně též „strany" nebo „smluvní strany" a jednotlivě též „strana" nebo „smluvní
strana"

Přílohy, jež tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:
■v

Příloho c. 1 Specifikoční a výpočtový list pro odpady, které jsou přebírány do nekoncového stacionárního zařízení nebo 
do zařízení na využiti odpadu

Příloha č. 2 Specifikoční a výpočtový list dalších služeb

Stránka 1 ze 8



Dodatek č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK

Strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto dodatkem vázány, dohodly
se na následujícím znění dodatku:

I.
Ú vod ní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely smlouvu o nakládání s odpadem číslo 000834/01.01.2022, ve které se dohodly na 
úpravě vzájemných práv a povinností týkajících se nakládání s odpadem (dále jen „smlouva").

1.2 Smluvní strany mají zájem na úpravě vzájemných práv a povinností stanovených smlouvou, a proto se rozhodly 
uzavřít tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek").

II.

Předmět dodatku

2.1 Strany se dohodly, že příloha č. 1 se ruší a je s účinností od data podpisu tohoto dodatku v celém svém rozsahu 
nahrazena novou přílohou č. 1 a 2, jenž tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

lil.

Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1} 
vyhotovení.

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své
podpisy.

AVE Kladno s.r.o.

jednatel
zhotovitel

V Kladně dne 1.1.2024

Sportovní areály 
města Kladna s.r.o.

^ 170, DIČ: a261 54 170

ladna s.r.o.

objednatel

AVE Kladno s.r.o.

jednatel
zhotovitel

Stránka 2 ze 8



Smlouva o nakládání s odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem číslo 000834/01.01.2022

Specifikační a výpočtový list pro odpady, jejichž vlastníkem (tj. osobou, na kterou přešly povinnosti původce dle ust, 16 odst. 4zák. o odpadech) se okamžikem
převzetí odpadu stane zhotovitel

FAKTURAČNÍ OBDOBÍ měsíční
SVOZOVÉ MÍSTO Seznam svozových míst tvoří přílohu č. 3 této smlouvy

odvozu

KONTAKTNÍ OSOBA/
Objednatel:

ODPOVĚDNÝ PRACOVNÍK ■■■■■■■■■i
obchodní

Ceník č. 1

Kód

odpadu

Kategori

e
odpadu

Název odpadu 

(dle kat. odp.)
Typ

nádoby
Počet

nádob

Frekvence 

svozu odpadu 

zhotovitelem
Způsob nakládání

Jednotková cena za 

nakládání s odpadem 

(bez DPH) (Kč)

15 01 01 O Papírové a lepenkové obaly 1100 1 2 26x/rok využití, třídící linka 7 670,-/nádoba/rok
15 01 01 O Papírové a lepenkové obaly 11001 3 52x/rok využití, třídící linka 15 340,-/nádoba/rok
15 0101 O Papírové a lepenkové obaly 11001 2 na zavolání využití, třídící linka 295,7nádoba/svoz
15 0102 0 Plastové obaly 11001 2 26x/rok využití, třídící linka 9 048,-/nádoba/rok
15 0102 0 Plastové obaly 11001 2 52x/rok využití, třídící linka 18 096,-/nádoba/rok
15 0102 0 Plastové obaly 11001 3 na zavolání využití, třídící linka 348,Vnádoba/svoz
15 01 02 0 Plastové obaly 240 1 1 S2x/rok využití, třídící linka 8 424,-/nádoba/rok
20 03 01 0 Směsný komunální odpad 11001 8 52x/rok skládkování 26 156,-/nádoba/rok
20 03 01 0 Směsný komunální odpad 1100 1 4 104x/rok skládkování 52 312,-/nádoba/rok
20 03 01 0 Směsný komunální odpad 1100 1 2 na zavolání skládkování 503,-/nádoba/svoz
20 03 01 0 Směsný komunální odpad 240 1 3 52x/rok skládkování 8 684,-/nádoba/rok

Stránka 3 ze 8



Dodatek č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK

Jednotková cena za nakládání s odpadem nezahrnuje DPH.

Okamžikem převzetí odpadu uvedeného v příloze č. 1 ceníku č. 1 této smlouvy do zařízení zhotovitele, má zhotovitel ve vztahu k tomuto odpadu všechny povinnosti 
provozovatele zařízení stanovené zákonem o odpadech a současně se zhotovitel stává vlastníkem odpadu ve smyslu ust. § 16 odst. 1 zákona o odpadech.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují; že převod vlastnického práva nenastává při případném převzetí odpadu do dopravního prostředku zhotovitele ve 
smyslu ustanovení § 16 odst. 3 zákona o odpadech, ale až v okamžiku, kdy je odpad převzat zhotovitelem do zařízení.

zhotovitel

V Kladně dne 1.1.2024

Sportovní areály 
/ města Kladna s.r.o.

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Stránka 4 ze 8



Dodatek č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK

Příloha č. Z k dodatku č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem číslo 000834/01.01.2022 
Specifikační a výpočtový list dalších služeb

Další služby poskytované zhotovitelem nezahrnuté v Jednotkové ceně dle přílohy č. 1 za nakládání s odpadem:

Druh poskytované služby Cena služby (bez DPH)

pronájem nádoby 1100 1 3 500,-/ks/rok

pronájem nádoby 240 1 379,-/rok

pronájem VOK 1200,-/VOK/měsíc

pronájem VOK do 11 m3 107,-/ks/den

pronájem VOK nad 11 m3 147,-/ks/den

nákladní vozidlo do 7,5 t 53,-/km

nákladní vozidlo nad 7,51 60,-/km

výsyp koše 28,-/ks

Výše uvedené ceny nezahrnují DPH.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK

Seznam svozových míst, počet a typ nádob

Svozové místo Středisko / vývozy

Norská 4.ZŠ bazén SKO Ix 240 1, 52/rok

Sportovců Aquapark SKO 2x 1100 1,104/rok; papír lx 1100 1, 26/rok; plast lx 1100 1, 26/rok

Hokejových iegend BIOS + Hokejbal SKO lx 1100 1, 52/rok; papír lx 1100 1, 26/rok; plast lx 1100 1, 26/rok

Brjanská 12.ZŠ Brjanská SKO lx 1100 1, 52/rok

Štefani ková FK Rozdělov SKO lx 1100 1, 52/rok

Sportovců Hotel + Restaurace SKO 2x 1100 1,104/rok; papír lx 1100 I, 52/rok; plast lx 1100 1, 52/rok

V bažantnici Koupaliště Bažantnice VOK 11 m3 zastřešený, lx, na zavolání

Sportovců Koupaliště u Síetiště VOK 11 m3 zastřešený, lx, na zavolání

Sportovců KSH SKO 2x 1100 1, 52/rok

Sportovců NOVO Kladno SKO lx 11001, na zavolání

Hokejových legend Sauna SKO lx 11001, 52/rok; plast lx 11001,52/rok

Hokejových legend SEBU SKO lx 240 1,52/rok

Fr. Kloze SK Kladno SKO lx 1100 1, na zavolání

Sportovců Síetiště papír 2x 11001, na zavolání; plast 2x 11001, na zavolání; VOK 11 m3 zastřešený, lx, na zavolání

Fr, Kloze Tenis SKO lx 240 1, 52/rok; plast lx 240 t, 52/rok

Hokejových legend Zimní stadion
SKO 2x 1100 1, 52/rok; papír 2x 1100 1, 52/rok; plast lx 1100 1, na zavolání;
VOK s popelnicovými víky 6,5 m3, 3x, na zavolání

-

Stránka 6 2e8



Dodatek č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK

Odpadkové koše
Svozové místo Středisko / vývozy 52/rok 104/rok
Sportovců KSH 5

Sportovců

Síetiště (v období od 
1.1. do 28.2. a od
1.11. do 31.12.) 74

Sportovců
Síetiště (v období od 
1.3. do 31.10,} 74

-PODPISY STRAN NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍ STRANĚ-



Dodatek č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK

V Kfadné dne 1.1.2024

AVE Kladno s.r.o*

zhotovitel

V Kladně dne 1.1.2024

Sportovní areály 
města Kladna s.r.o.

Sportovců 818, 272 01 Kladno 
1C 261 54 170, DIČ: CZ 261 54 170

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

objednatel

AVE Kladno s.r.o.

/
Stránka 8 ze 8


